
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Auto-moto
Oblečení a móda
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							[image: Elektronika]
						Elektronika
						
					
				
	
					
							[image: Počítače a kancelář]
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							[image: Domácí spotřebiče]
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							[image: Nábytek a bytové doplňky]
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							[image: Dům, byt a zahrada]
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							[image: Chovatelské potřeby]
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							[image: Oblečení a móda]
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							[image: Auto-moto]
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							[image: Zboží pro děti]
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							[image: Knihy, filmy, hry]
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							[image: Kosmetika a zdraví]
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							[image: Sport a fitness]
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							[image: Hobby, koníčky]
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							[image: Stavebniny]
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							[image: Sexuální a erotické pomůcky]
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							[image: Jídlo a nápoje]
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Nábytek a bytové doplňky
                            
                        
	
                            
                            
                                Bytové dekorace
                            
                        
	
                            
                            
                                Květiny a stojany
                            
                        
	Květiny


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (79)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				





			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          Autronic (20)

        
      

    

    
      
        
        
          shumee (16)

        
      

    

    
      
        
        
          Nohel Garden (12)

        
      

    

    
      
        
        
          vidaXL (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Bloomingville (2)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          ASA Selection (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Europalms (1)

        
      

    

    
      
        
        
          M.A.T Group (1)

        
      

    



			

		

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Květiny

					
						
	
	




					

					
					

					
						
					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
							
											
											
											
													
													
												[image: Sloupová pergola pyramida oblouk na růže 2m]
											
											

											
												
															
															TOP 1
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Sloupová pergola pyramida oblouk na růže 2m
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													- pergola (věž) je základem originálních řešení v zahradním uspořádání 
- zahrada pokrytá keři získává záhadný a romantický…
												

											

											
												
													- pergola (věž) je základem originálních řešení v zahradním uspořádání 
- zahrada pokrytá keři získává záhadný a romantický…
												

											

											
												od 299 Kč

												
															Ve 3 e-shopech
												

											

											
											od 299 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 3 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Pampas tráva, světle fialová, 9 x 77 cm]
											
											

											
												
															
															TOP 2
														
												

												
													Pampas tráva, světle fialová, 9 x 77 cm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Umělá pampová tráva ve světle fialové barvě je široce uplatnitelná přízdoba, která se často používá pro tvorbu nejrůznějších typů…
												

											

											
												
													Umělá pampová tráva ve světle fialové barvě je široce uplatnitelná přízdoba, která se často používá pro tvorbu nejrůznějších typů…
												

											

											
												od 89 Kč

												
															Ve 3 e-shopech
												

											

											
											od 89 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 3 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Autronic Eukalyptový věněc, podzimní hnědá barva. SG6075-BRN]
											
											

											
												
															
															TOP 13
														
												

												
													Autronic Eukalyptový věněc, podzimní hnědá barva. SG6075-BRN
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Eukalyptový věnec okouzlí samostatně, ale vhodný je i pro výrobu aranží.
Můžete jej položit na stůl, okenní parapet či komodu…
												

											

											
												
													Eukalyptový věnec okouzlí samostatně, ale vhodný je i pro výrobu aranží.
Můžete jej položit na stůl, okenní parapet či komodu…
												

											

											
												od 255 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 255 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Eukalyptus převis, petrolejová barva. SG6113 KER, sada 2 ks]
											
											

											
												
															
															TOP 14
														
												

												
													Eukalyptus převis, petrolejová barva. SG6113 KER, sada 2 ks
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Hledáte možnosti, jak oživit interiér větvičkami a různými rostlinnými převisy a současně si přejete, aby vydržely co možná…
												

											

											
												
													Hledáte možnosti, jak oživit interiér větvičkami a různými rostlinnými převisy a současně si přejete, aby vydržely co možná…
												

											

											
												od 139 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 139 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Hortenzie, barva oranžová. NL0161 OR]
											
											

											
												
															
															TOP 15
														
												

												
													Hortenzie, barva oranžová. NL0161 OR
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Udělejte si radost pořízením nevadnoucí krásy v podobě umělé řezané květiny a oživte svůj interiér, či jiné zvolené místo,…
												

											

											
												
													Udělejte si radost pořízením nevadnoucí krásy v podobě umělé řezané květiny a oživte svůj interiér, či jiné zvolené místo,…
												

											

											
												od 109 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 109 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Chmel, větvička. Květina umělá. UKK-086]
											
											

											
												
															
															TOP 3
														
												

												
													Chmel, větvička. Květina umělá. UKK-086
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Větvička chmelu je krásnou dekorací do vázy ať už samotná nebo s dalšími umělými květinami. Ideální do pergoly, do restaurací a…
												

											

											
												
													Větvička chmelu je krásnou dekorací do vázy ať už samotná nebo s dalšími umělými květinami. Ideální do pergoly, do restaurací a…
												

											

											
												od 109 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 109 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Eukalyptus koule - stříbrná barva s glitry. Průměr 24cm. SG6094-SIL, sada 3 ks]
											
											

											
												
															
															TOP 33
														
												

												
													Eukalyptus koule - stříbrná barva s glitry. Průměr 24cm. SG6094-SIL, sada 3 ks
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Eukalyptová koule okouzlí samostatně, ale vhodná je i pro výrobu aranží. Je celá stříbrná a posypaná třpytkami, což z ní dělá…
												

											

											
												
													Eukalyptová koule okouzlí samostatně, ale vhodná je i pro výrobu aranží. Je celá stříbrná a posypaná třpytkami, což z ní dělá…
												

											

											
												od 299 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 299 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Růže v pugetu, oranžová, 26 x 36 cm]
											
											

											
												
															
															TOP 35
														
												

												
													Růže v pugetu, oranžová, 26 x 36 cm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Přineste do svého prostoru prvek přírodní krásy a elegance díky umělým kyticím z naší pestré nabídky. Každý produkt včetně kytice…
												

											

											
												
													Přineste do svého prostoru prvek přírodní krásy a elegance díky umělým kyticím z naší pestré nabídky. Každý produkt včetně kytice…
												

											

											
												od 149 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 149 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Převis tráva kvetoucí, žlutá ojíněná, 17 x 85 cm]
											
											

											
												
															
															TOP 36
														
												

												
													Převis tráva kvetoucí, žlutá ojíněná, 17 x 85 cm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Hledáte možnosti, jak oživit interiér větvičkami a různými rostlinnými převisy a současně si přejete, aby vydržely co možná…
												

											

											
												
													Hledáte možnosti, jak oživit interiér větvičkami a různými rostlinnými převisy a současně si přejete, aby vydržely co možná…
												

											

											
												od 129 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 129 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Hortenzie, barva fialová. NL0161 PUR, sada 3 ks]
											
											

											
												
															
															TOP 37
														
												

												
													Hortenzie, barva fialová. NL0161 PUR, sada 3 ks
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Udělejte si radost pořízením nevadnoucí krásy v podobě umělé řezané květiny a oživte svůj interiér, či jiné zvolené místo,…
												

											

											
												
													Udělejte si radost pořízením nevadnoucí krásy v podobě umělé řezané květiny a oživte svůj interiér, či jiné zvolené místo,…
												

											

											
												od 109 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 109 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Tráva, barva stříbrná matná. SG6135 SIL]
											
											

											
												
															
															TOP 38
														
												

												
													Tráva, barva stříbrná matná. SG6135 SIL
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Nechť je pro vás skvělou inspirací k vysněné vánoční výzdobě trs umělé trávy ve stříbrném dekoru, jenž je vhodný právě pro toto…
												

											

											
												
													Nechť je pro vás skvělou inspirací k vysněné vánoční výzdobě trs umělé trávy ve stříbrném dekoru, jenž je vhodný právě pro toto…
												

											

											
												od 99 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 99 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Květ vánoční růže 22 cm, samet, růžová]
											
											

											
												
															
															TOP 39
														
												

												
													Květ vánoční růže 22 cm, samet, růžová
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Rádi byste osvěžili vaši vánoční výzdobu novou květinovou dekorací, která vypadá působivě, dlouho vydrží a zároveň je svým…
												

											

											
												
													Rádi byste osvěžili vaši vánoční výzdobu novou květinovou dekorací, která vypadá působivě, dlouho vydrží a zároveň je svým…
												

											

											
												od 69 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 69 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: shumee Umělý bambus s květináčem 120 cm zelený]
											
											

											
												
															
															TOP 4
														
												

												
													shumee Umělý bambus s květináčem 120 cm zelený
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Dodejte vašemu bydlení trochu zeleně tímto umělým, ale přitom velmi působivým bambusem, který vypadá jako živý. Bambus je 120 cm…
												

											

											
												
													Dodejte vašemu bydlení trochu zeleně tímto umělým, ale přitom velmi působivým bambusem, který vypadá jako živý. Bambus je 120 cm…
												

											

											
												od 1 179 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 1 179 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: shumee Umělá monstera s květináčem 45 cm zelený]
											
											

											
												
															
															TOP 5
														
												

												
													shumee Umělá monstera s květináčem 45 cm zelený
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Dodejte vašemu bydlení trochu zeleně touto umělou, ale přitom velmi působivou monsterou, která je jako živá. Monstera je 45 cm…
												

											

											
												
													Dodejte vašemu bydlení trochu zeleně touto umělou, ale přitom velmi působivou monsterou, která je jako živá. Monstera je 45 cm…
												

											

											
												od 699 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 699 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: shumee Umělá rostlina orchidej s květináčem 75 cm bílá]
											
											

											
												
															
															TOP 6
														
												

												
													shumee Umělá rostlina orchidej s květináčem 75 cm bílá
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Dodejte vašemu bydlení trochu zeleně s touto umělou, ale velmi působivou a jako živou orchidejí. Orchidej je 75 cm vysoká a je…
												

											

											
												
													Dodejte vašemu bydlení trochu zeleně s touto umělou, ale velmi působivou a jako živou orchidejí. Orchidej je 75 cm vysoká a je…
												

											

											
												od 1 299 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 1 299 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Puget květin, mix růží a hortenzie. Růžová barva. KUY064 PINK]
											
											

											
												
															
															TOP 42
														
												

												
													Puget květin, mix růží a hortenzie. Růžová barva. KUY064 PINK
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Kytice mixu růží a hortenzie je jedinečnou umělou dekorací, která přináší do vašeho domova nekonečnou krásu a radost. Je skvělou…
												

											

											
												
													Kytice mixu růží a hortenzie je jedinečnou umělou dekorací, která přináší do vašeho domova nekonečnou krásu a radost. Je skvělou…
												

											

											
												427 Kč

												
															Eoshop.cz
												

											

											
											427 Kč

												Do e-shopu
												
															Eoshop.cz
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Hoorns Zelená umělá květina Palmie 110 cm]
											
											

											
												
															
															TOP 7
														
												

												
													Hoorns Zelená umělá květina Palmie 110 cm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Dekorativní umělá rostlina Palmie vám díky vnese do domova nádech elegance. Dlouhé palmové listy jsou usazeny v plastovém…
												

											

											
												
													Dekorativní umělá rostlina Palmie vám díky vnese do domova nádech elegance. Dlouhé palmové listy jsou usazeny v plastovém…
												

											

											
												od 2 255 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 2 255 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: shumee Umělý zimostráz buxusové koule 35 cm 2 ks]
											
											

											
												
															
															TOP 8
														
												

												
													shumee Umělý zimostráz buxusové koule 35 cm 2 ks
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Tato sada 2 umělých buxusových koulí (zimostrázu) s průměrem 35 cm je perfektní pro vnitřní i venkovní použití. Lze ji umístit do…
												

											

											
												
													Tato sada 2 umělých buxusových koulí (zimostrázu) s průměrem 35 cm je perfektní pro vnitřní i venkovní použití. Lze ji umístit do…
												

											

											
												od 1 149 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 1 149 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: shumee Umělá palma s květináčem zelená 70 cm]
											
											

											
												
															
															TOP 9
														
												

												
													shumee Umělá palma s květináčem zelená 70 cm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Dodejte vašemu bydlení trochu zeleně touto umělou, ale přitom velmi působivou a jako živou palmou. Palma je 70 cm vysoká a je…
												

											

											
												
													Dodejte vašemu bydlení trochu zeleně touto umělou, ale přitom velmi působivou a jako živou palmou. Palma je 70 cm vysoká a je…
												

											

											
												od 1 119 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 1 119 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: shumee Umělý vavřín vznešený s květináčem zelená 40 cm]
											
											

											
												
															
															TOP 10
														
												

												
													shumee Umělý vavřín vznešený s květináčem zelená 40 cm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Dodejte vašemu bydlení trochu zeleně tímto umělým, ale přitom velmi působivým a jako živým vavřínem. Vavřín je 40 cm vysoký a je…
												

											

											
												
													Dodejte vašemu bydlení trochu zeleně tímto umělým, ale přitom velmi působivým a jako živým vavřínem. Vavřín je 40 cm vysoký a je…
												

											

											
												od 919 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 919 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Umělá květina Kave Home Anthurium 50 cm]
											
											

											
												
															
															TOP 11
														
												

												
													Umělá květina Kave Home Anthurium 50 cm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Dekorativní umělá rostlina Kave Home Anthurium je vkusným doplňkem do vašeho interiéru. Díky kvalitnímu a věrohodnému zpracování…
												

											

											
												
													Dekorativní umělá rostlina Kave Home Anthurium je vkusným doplňkem do vašeho interiéru. Díky kvalitnímu a věrohodnému zpracování…
												

											

											
												od 695 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 695 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: shumee 2 ks zelený umělý břečťanový keř]
											
											

											
												
															
															TOP 12
														
												

												
													shumee 2 ks zelený umělý břečťanový keř
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Tato sada obsahuje 2 umělé břečťanové keříky, které vypadají jako živé. Každý keř má 339 detailně tvarovaných zelených listů.…
												

											

											
												
													Tato sada obsahuje 2 umělé břečťanové keříky, které vypadají jako živé. Každý keř má 339 detailně tvarovaných zelených listů.…
												

											

											
												od 549 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 549 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: vidaXL Umělá cykas japonský s květináčem zelená 125 cm]
											
											

											
												
															
															TOP 16
														
												

												
													vidaXL Umělá cykas japonský s květináčem zelená 125 cm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Dodejte vašemu bydlení trochu zeleně touto umělou, ale přitom velmi působivou a jako živou palmou cykas japonský. Cykas je 125 cm…
												

											

											
												
													Dodejte vašemu bydlení trochu zeleně touto umělou, ale přitom velmi působivou a jako živou palmou cykas japonský. Cykas je 125 cm…
												

											

											
												od 3 679 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 3 679 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Hoorns Umělá květina Moran 170 cm]
											
											

											
												
															
															TOP 17
														
												

												
													Hoorns Umělá květina Moran 170 cm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Svůj domov můžete zkrášlit nenáročnou flórou v podobě umělé květiny Moran od značky Hoorns. Díky vysoce kvalitnímu zbarvení a…
												

											

											
												
													Svůj domov můžete zkrášlit nenáročnou flórou v podobě umělé květiny Moran od značky Hoorns. Díky vysoce kvalitnímu zbarvení a…
												

											

											
												od 3 290 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 3 290 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Umělá rostlina Kave Home Fern, výška 150 cm]
											
											

											
												
															
															TOP 18
														
												

												
													Umělá rostlina Kave Home Fern, výška 150 cm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Dekorativní umělá rostlina Kave Home Fern palm je váš osobní nádech exotiky u vás doma, který ale nemusíte zalévat. Její…
												

											

											
												
													Dekorativní umělá rostlina Kave Home Fern palm je váš osobní nádech exotiky u vás doma, který ale nemusíte zalévat. Její…
												

											

											
												od 2 748 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 2 748 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Hoorns Zlatá umělá květina Palmie 110 cm]
											
											

											
												
															
															TOP 19
														
												

												
													Hoorns Zlatá umělá květina Palmie 110 cm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Dekorativní umělá rostlina Palmie vám díky svému atraktivnímu zlatému zbarvení vnese do domova nádech elegance. Dlouhé palmové…
												

											

											
												
													Dekorativní umělá rostlina Palmie vám díky svému atraktivnímu zlatému zbarvení vnese do domova nádech elegance. Dlouhé palmové…
												

											

											
												od 2 648 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 2 648 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Umělý fíkus Kave Home, výška 150 cm]
											
											

											
												
															
															TOP 20
														
												

												
													Umělý fíkus Kave Home, výška 150 cm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Dekorativní umělá rostlina Kave Home Ficus přinese i do vašeho domova nádech tropického pralesa. Hodí se do všech interiérů a…
												

											

											
												
													Dekorativní umělá rostlina Kave Home Ficus přinese i do vašeho domova nádech tropického pralesa. Hodí se do všech interiérů a…
												

											

											
												od 2 084 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 2 084 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: SHUMEE Umělý rododendron s květináčem 155 cm zelená a růžová]
											
											

											
												
															
															TOP 21
														
												

												
													SHUMEE Umělý rododendron s květináčem 155 cm zelená a růžová
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Hodila by se vám do kanceláře trocha zeleně, nechcete si však dělat starosti se zaléváním a péčí? Pak je možná právě náš umělý…
												

											

											
												
													Hodila by se vám do kanceláře trocha zeleně, nechcete si však dělat starosti se zaléváním a péčí? Pak je možná právě náš umělý…
												

											

											
												od 1 979 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 1 979 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: shumee Umělá - banánovník s květináčem 150 cm zelený]
											
											

											
												
															
															TOP 22
														
												

												
													shumee Umělá - banánovník s květináčem 150 cm zelený
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Dodejte vašemu bydlení trochu zeleně tímto umělým, ale přitom velmi působivým banánovníkem, který je jako živý. Banánovník je 150…
												

											

											
												
													Dodejte vašemu bydlení trochu zeleně tímto umělým, ale přitom velmi působivým banánovníkem, který je jako živý. Banánovník je 150…
												

											

											
												od 1 809 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 1 809 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Hoorns Umělá závěsná květina Pakis 58 cm]
											
											

											
												
															
															TOP 23
														
												

												
													Hoorns Umělá závěsná květina Pakis 58 cm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Dekorativní umělá květina Pakis od značky Hoorns je nápaditou alternativou za živou kapradinu. Možnost zavěšení květiny nabízí…
												

											

											
												
													Dekorativní umělá květina Pakis od značky Hoorns je nápaditou alternativou za živou kapradinu. Možnost zavěšení květiny nabízí…
												

											

											
												od 1 371 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 1 371 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: shumee Umělá datlová palma v květináči 130 cm]
											
											

											
												
															
															TOP 24
														
												

												
													shumee Umělá datlová palma v květináči 130 cm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Tato realisticky vypadající umělá datlová palma, která je 130 cm vysoká, je skvělou volbou pro zkrášlení vašeho obývacího pokoje…
												

											

											
												
													Tato realisticky vypadající umělá datlová palma, která je 130 cm vysoká, je skvělou volbou pro zkrášlení vašeho obývacího pokoje…
												

											

											
												od 1 279 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 1 279 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Umělá lyrata v bílém keramickém květináči Kave Home]
											
											

											
												
															
															TOP 25
														
												

												
													Umělá lyrata v bílém keramickém květináči Kave Home
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Dekorativní umělá rostlina Kave Home Lyrata vám do domu vdechne opravdovou exotiku, a díky jejímu povedenému zpracování a…
												

											

											
												
													Dekorativní umělá rostlina Kave Home Lyrata vám do domu vdechne opravdovou exotiku, a díky jejímu povedenému zpracování a…
												

											

											
												od 1 232 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 1 232 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
							

								
					

						
	1
	2
	3
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Květiny Autronic
	Květiny shumee
	Květiny Nohel Garden
	Květiny vidaXL
	Květiny Bloomingville
	Květiny ASA Selection
	Květiny Europalms
	Květiny M.A.T Group


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Dům, byt a zahrada


                                

                                
                                    	Nábytek a bytové doplňky
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


